adempimenti richiesti dal responsabile del Progetto; Curare i rapporti con i soggetti esterni per lo 

svolgimento dei progetti previsti dal percorso formativo della clinica.  

La borsa avrà durata sino al 30/4/2026 e sarà del valore complessivo lordo di € 1500,00 (euro 

millecinquecento/00). 

ART. 2 

1. L’attribuzione della borsa non determina alcun rapporto di lavoro dipendente con l'Università. 

2. Il titolare della borsa è tenuto a svolgere l'attività di studio o ricerca cui essa è finalizzata, 

attenendosi al programma predisposto dal Responsabile della ricerca e sotto la sua supervisione.